CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE

DI SALERNO
ENTE PUB

BLICO ECONOMICO

'VERBALE di Deliberazione del Comitato Direttivo

IN ESECUZIONE ALL'UFFICIO
Ao
AREAAMM.VA - IL RESPONSABILE
(M. DEL VECCHIO)

OGGETTO

Comune di Contursi Terme n. 3 accertamenti IMU 2013/2015 su particelle

con rendita catastale attribuita dall’AGE Territorio - n. 2 accertamenti IMU

2014/2015 su “Opere di urbanizzazione interne e dotazioni infrastrutturali”

determinata su valore spese sostenute dal MICA: pProvvedimenti.

L'anno DUEMILADICIOTTO il giorno SEI

alle ore . 9.30 rin‘ SALERN@ e nella sede del Consorzio al Par_co Arbostella

Viale Giuseppe Verdi 23/G

A seguito di avviso, si & riunito il Comitato Direttivo nelle persone dei Signori:

Presenti Assémﬁ
1. VISCONTI Antonio Presidente si =
2. CALABRESE Gianluca V. Presidehte ‘sﬁa‘;' | @
3. BISOGNO Giuseppe Membro sf =
4. DICARLO Horace Membro si =
5. LANDOLFI Nicola “Membro si = .
Risulta, inoltre,. bresente il C’ollegio dei Ré\/isori nelle persone vde;i Signbri; S fulle  ison oo
Presenﬁi v : Assemi
1. Presidente PETRGOSINO Vincenzo si - =
2. Membro | FUMO ) | Sfﬂvané ) =‘ si |
= £ ) ;

- 3. Membro ZAMBRANO Gaetano

Presiede 'adunanza il Presidente Antonio VISCONTI, con l'assistenza del Responsabile Area ===

‘Amministrativa M. Del Vecchio - che svolge le funzioni di Segretario.-



In contmuaz:one da seduta

IL COMITATO

Vlsta 2 la relaznone/proposta di deliberazione dell’Area Economico Finanziaria, qui allegata, prot. n. 438
del 05.02.2018 ad oggetto. “Comune di Contursi Terme n. 3 accertaménti IMU 2013/2015 su
particelle con rendita catastale attribuita dall’AGE Territorio - n. 2 accertamenti IMU 2014/2015 su
“Opere di urbanizzazione interne e dotazioni infrastrutturali” determinata su va/ore spese sostenute
dal MICA: provvedimenti.”, redatta ratione materiae ai sensi deli‘art. 38 del vngente regoiamento di

funzionamento degli uffici e dei servizi;

visto che sulla proposta di che trattasi & stato espresso parere di regolarita Tecnica dal Dirigente
Area Tecnica in uno con l'allegata relaznone prot n. 415 del 02/02/2018 avente ad oggetto: “Nucleo

industriale turistico termale di Contursi “A” locallta Tufaro - situazione Campo di Calcio™;

Visto che sulla proposta di che trattasi & stato espresso parere di regolarita legale dal Responsabile

Area Legale;

Visto che sulla proposta di che trattasi & stato espresso parere di regolarita finanziaria dal

Responsabile Area Economico-Finanziaria;

Visto che sulla proposta di che trattasi & stato altresi espresso parere di regolaritd e legittimita

amministrativa dal Responsabile Area Amministrativa;
Ritenuto, quindi, di provvedere in conformita.

Visto:
- la L. Regione Campania n. 19 del 6.12.2013.

-lo 'Stétuto consortilé.

__A voti unanimi

DELIBERA

;) Di prendere atto che il Comune di Contursi ha notificato in data 19 gennaio 2018 n. 3
accertamenti IMU 2013/2015 su particelle con rendita catastale attribuita dall’AGE Territorio — n.
2 accertamenti IMU 2014/2015 su “Opere di urbamzzazwne interne e dotazioni infrastrutturali”
determmata su valore spese sostenute dal MICA per una richiesta totale tra imposte sanzioni ed
interessi per € 875.288,00 ; ,

2) ‘Stabilire di conferire incarico professionale all’avv. Oreste Cantillo, per proporre ricorso in CTP
avverso gli accertamenti n.ri 6929 e 6930 del 29.12.2017 IMU 2014/2015 le cui imposte sono
state calcolate sulle “Opere di urbanizzazione interne € dotazioni infrastrutturali” detrerrmmate su

valore spese sostenute dal MICA;



4)

5)

6)

~Dare mandato al Presidente in uno al Responsabile dell’Area Economico Finanziaria per gli avvisi

n.ri 6931/6932/6933 del 29.12.2017 IMU 2013/2015, sulla base di quanto evidenziato dall’Area
tecnica con relazione prot. n.415 del 02.02.2018, pef prbporre preventiva istanza di
annullamento in autotutela e istanza di accertamento con adesione ai sénsi dieH'art.6, comma 2,
del D.Lgs. 19 giugno 1997 n.218;

Per quanto al punto 3) all’eventuale esito negativo procedere senza ulteriore atto deliberativo a
proporre ricorso in CTP integrando l'incarico professionale al punto 2);

Ri_'sérvar_?s:i, sulla scorta di quanto evidenziato in relazione tecnica, di determinarsi con successivo
atto deliberativo in merito alla regolarizzazione di detto lotto;

Dare mandato al Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, per la sottoscrizione del
disciplinare, e dell’'eventuale adde\pd}qm,ﬁ:;gi ‘.inc;_arico alle condizioni di cui al "Regolamento per

I'affidamento dei servizi legali” - approvato coh deliberazione n. 54 del 7.04.2017.

Sulla presente deliberazione & stato effettuato con esito positivo il ééﬁé'rollﬁifoéhéje, ai sensi e per gli

effetti dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli uffici e dei servizi.




Letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO iL PRESIDENTE

AREAAMM VA- IL RESPONSABI E

(M. mo

)

(Antonio Visconti)

/_
A ; .
b/ RELATA DI PUBBLICAZIONE i .
' ' ' - ’ .15 FEB, 2018

& 3

La Pubblicazione delia presente deliberazione all'aibo def Consorzio ha inizio it

e durera per 15 giorni consecutivi, fino al

. vl 5 FED. 2018 |
Salerno, - sy : . AREA AMM.VA - [L RESPONSABILE
(M. Del Vecchio)

Durante il suddetto periodo di pubblicazione:
Non sono pervenute osservazioni.

sono pervenute le seguenti osservazioni:

Salerno,

AREA AMM.VA - IL RESPONSABILE
(M. Del Vecchio)



